Technische-Daten ZABEL-Motor 2010-2013

Motor-Typ: ZM29
Einlal3:

Hub/Bohrung:
Leistung:
X-Mal3:
Zindung:

Vergaser:

Kupplung:

Primartrieb:
Sekundéar
Primartrieb:
Sekundar
Getriebe:

Anzugsdrehnmomente:
Mutter fir Lamellenkorper
Mutter fur Primarzahnrad
Mutter fur Rotor

Mutter fur Zylinderful3
Oelablal3schraube
Schraube fir Zylinderkopf
Alle Schrauben

Alle Schrauben

MX-ZABEL

Lindenplatz 6

Ortsteil Reetz

14827 Wiesenburg/Mark

flissigkeitgekuhlter Einzylinder-Zweitaktmotor
direkt ins Kurbelgehause tber Membrane in
doppelter Ausfiihrung mit 16 Zungen

89/100 mm 699 ccm

KW 60,4 PS 82,1

1,3mm /1,4 mm

Anlage-PVL Analog-Doppelztindung
Vorzindung:1,8 mm

Zundkerze: Denso W27ES-U oder W27EMRC
Bing Typ 55/44-205

Kraftstoff: Super Bleifrei

Oel 850 ccm

Betatigung: Hydraulisch

Belege: Kevlar und Stahlbelege

1,96 (66/31)

13/53-54

2,2333 (67/30) GP.

13/50-51 GP.

1.Gang: 1,529 (26/17)

2.Gang: 1,263 (24/19)

3.Gang: 1.047 (22/21)
4.Gang: 0,869 (20/23)

M16x1,0 mm 70 Nm
M24x1,0 mm 105 Nm
M12x1,0 mm 50 Nm
M10x1,0 mm 50 Nm
M14x1,5 mm 30 Nm
M8x1,25 mm 32 Nm
M6 mm 10 Nm
M5 mm 05 Nm

Telefon: + 49 (0) 33849 / 50062
Telefax: + 49 (0) 33849 / 50063
Internet: www.zabel-racing.de
www.zabel-motor.com
e-Mail: _info@zabel-racing.de




Bing-Vergaser

01024

MX-ZABEL Lindenplatz 6, 14827 Reetz

Bild |Fach |Art.-Nr. Bezeichnung
1 00651 |FlUhrungsstiick
2 00650 |[Clips
3 00643 |Dusennadel L6L
4 01235 |VerschluRschraube fiir Starter
5 01236 |Gummistopfen fiir Starter
6 00038 |Dichtring A 14x18x1,5 mm DIN 7603
7 00575 |Startergehduse mit Kolben kompl.
8 00701 |Leerlaufdiise 80
8 00702 |Leerlaufdiise 85
8 01346 |Leerlaufdiise 90
8 01347 |Leerlaufdiise 95
9 00674 |Siebhiilse fir Leerlaufdiise
10 00703 |Gasschieber 170
11 01151 |Vergaser kompl. 55/44/205
11 00675 |Vergaser Kit.(Gehause+Schieber)
12 00641 |Zerstauber
13 00686 |Nadeldise 284
13 06090 |Nadeldiise 285
13 00687 |Nadeldiise 286
13 02084 |Nadeldiise 288
13 02085 |Nadeldiise 290
13 02086 |Nadeldiise 292
13 02087 |Nadelduse 294
13 02088 |Nadeldiise 296
13 02089 |Nadeldiise 298
13 02090 |Nadeldiise 300
14 00648 |Dusenstock (Mischrohr)
15 00683 |H-Duse 225
15 00684 |H-Duse 230
15 03854 |H-Duse 235
15 02181 |H-Duse 240
15 02180 |H-Duse 245
15 02179 |H-Duse 250
15 02595 |H-Duse 255
15 02596 |H-Duse 260
15 02597 |H-Duse 265
16 00649 |Siebhiilse
17 00009 |Entliftungsschlauch 25 cm
18 03858 |Tupfer kompl.
19 00653 |Feder f. Stellschraube
20 00652 |Stellschraube f. Gasschieber
21 00586 |Feder flr Stellschraube
22 00646 |O-Ring
23 00645 |Luftregulierungsschraube
24 00664 |Federbiigel f. Schwimmernadel
25 00663 |Schwimmernadel-Ventil
26 00662 |Haltestift flir Schwimmer
27 01234 |Starter-Dlse
28 00661 |Schwimmer
29 00666 |Dichtung
30 00665 |Schwimmerkammer
31 00660 |Gummitille
32 00658 |Stellschraube
33 00659 |Mutter f, Stellschraube
34 00657 |Haltebigel
35 00655 |Deckelplatte
36 00656 |Dichtring fur Deckelplatte
37 00654 |Feder fir Gasschieber
38 00667 |Federbiigel




Gehause rechts 2003-2013

06653

Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax.

033849/50063

Bild

Fach

Art.-Nr.

Bezeichnung

06047

Mutter fur Zylinderfu? M10x1,0mm

06046

Stehbolzen fur Zylinder M10x1,0mm

00032

Schraube M6x75 mm DIN 912 8.8

06039

Schwingenachsbuchse 16 mm

01275

Schwingenachsbuchse 15 mm

06082

Gehause rechts ab 2003

05319

Linsenschraube M6x45 mm 1SO7380

05102

Befestigungsbuchse 10 mm

00055

Limadeckel-Dichtung

05033

Ziunddeckel

05102

Befestigungsbuchse 10 mm

[
DB lojo~NoosbWNE

00038

Dichtring A 14x18x1,5 mm DIN 7603

[EEN
N

00037

Magnet-Schraube

=
w

05058

Gehéusedichtung 0,50 mm

=
N

00013

Zentrierbuchse IR7x10x10,5




Gehause links 2003-2013

06654

Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax. 033849/50063

Bild |Fach |Art.-Nr.

Bezeichnung

1 06047 |Mutter fur Zylinderful? M10x1,0mm
2 06046 |Stehbolzen fir Zylinder M10x1,0mm
3 06081 |Gehéause links ab 2003

4 00101 |Schraube M6x20 mm DIN 912 8.8
5 05146 |Entliftungsstutzen GES 8/M10x1

6 00015 |Anlaufblech

7 00014 |Anschlagblech

8 00054 |Schraube M6x30 mm DIN 912 8.8
9 00213 |Schraube M6x70 mm DIN 912 8.8
10 05102 |Befestigungsbuchse 10 mm

11 00013 |Zentrierbuchse IR7x10x10,5

12 00904 |Schraube M6x65 mm DIN 912 8.8
13 00901 |Schraube M6x100 mm DIN 912 8.8
14 05058 |Gehausedichtung 0,50 mm

15 00898 |Schraube M6x85 mm DIN 912 8.8
16 00034 |Schraube M6x80 mm DIN 912 8.8
17 05063 |Kupplungsdeckel-Dichtung

18 06039 |Schwingenachsbuchse 16 mm

18 01275 |Schwingenachsbuchse 15 mm

19 00010 |Federstift-Ruckholfeder

20 00011 |Sicherungsblech

21 03835 |Schraube M6x12 mm DIN 912 8.8
22 00012 |Schraube M6x10 mm DIN 912 8.8
23 00026 |Oelleitblech

24 06035 |Linsenschraube M6x10 mm ISO7380




Kurbelwelle+Kolben 2003+2012

06606

MX-ZABELLindenplatz 6, 14827 Reetz

Bild |Fach|Art.-Nr. |Bezeichnung

1 00233 |Mutter fur Rotor

2 00060 |Wellendichtring 25x52x9mm

3 05065 |KW-Lager ohne Anlaufring ab97"

4 00067 |Scheibenfeder 3x3,7 mm DIN 6888
5 05246 |Kurbelwelle kompl.neu ab 2003

5 05297 |Kurbelwelle 89/02 Aust.KB20/PI-146
5 05298 |Kurbelwelle gebraucht ab 2003

6 05296 |Kurbelwelle rechts hub 44,50 mm 02
7 05295 |Kurbelwelle links hub 44,50 mm 02
8 06050 |Wolfram 17 x 26 mm

9 05065 |KW-Lager ohne Anlaufring ab97"

10 05041 |Simmerring fur Kurbelwelle links

11 05069 |KW-Zwischenbuchse fir Simmerring
12 05184 |Seegerring J55 DIN 472

13 05066 |KW-Lager 6006

14 06024 |Zahnrad fur Kurbelwelle Typ GP

15 05092 |KW-Mutter M24x1,00 mm

15 04300 |KW-Mutter M22x1,00 mm

15 03845 |KW-Mutter M20x1,00 mm

16 03210 |Kolbenring-Satz 100,00 mm

17 06196 |ZABEL-Kolben Typ212 100,00mm ZM27/29
18 05258 |Kolbenbolzen 20x13/16x70 mm

19 06197 |Kolbenbolzen-Circlip (1,2 mm)

20 05268 |Pleuellager kompl.(-0-2) 20 mm

21 05247 |Pleuel 146,00 Kolbenbolzen 20mm
22 05273 |Pleuel 146 mm Rep-Satz KB20/PI-146
23 00579 |Anlaufscheibe fur Pleuellager

24 06142 |Kurbelwellen-Hubzapfen 25x67 mm
25 00934 |Nadellager fur Pleuel (Kurbelwelle)




Kurbelwelle+Kolben 2013

06650

MX-ZABEL Lindenplatz 6, 14827 Reetz

Bild |[Fach |Art.-Nr. |Bezeichnung
1 05092 |KW-Mutter M24x1,00 mm
1 04300 |KW-Mutter M22x1,00 mm
1 03845 |KW-Mutter M20x1,00 mm
2 06024 |Zahnrad fur Kurbelwelle(31 Zahne)
2 06143 |Zahnrad fur Kurbelwelle(30 Zahne)
3 05066 |KW-Lager 6006
4 05184 |Seegerring J55 DIN 472
5 05041 |Simmerring fur Kurbelwelle links’
6 05069 |KW-Zwischenbiichse fur Simmerring
7 05065 |KW-Lager ohne Anlaufring ab97"
8 06211 |KW-Wange links 44,50 mmm 2013
9 06212 |KW-Wange rechts 44,50 mmm 2013
10 06213 |Kurbelwelle komplett 2013 neu
10 06214 |Kurbelwelle Austausch Typ 2013
11 05390 |Schwermetall 10x24,50
12 06050 |Schwermetall 18x26,0 mm
13 00067 |Scheibenfeder 3x3,7 mm DIN 6888
14 00060 |KW-Simmerring rechts
15 00233 |Mutter fur Zindung M12 links
15 00234 |Mutter M10 links fur Rotor
16 05247 |Pleuel 146,00 Kolbenbolzen 20mm
17 06142 |Kurbelwellen-Hubzapfen 25x67 mm
18 00934 |Nadellager fur Pleuel (Kurbelwelle)
19 00579 |Anlaufscheibe fur Pleuellager
20 06198 |ZABEL-Kolben ZM29GP 100,00mm 2013
21 06197 |Kolbenbolzen-Circlip (1,2 mm)
22 05258 |Kolbenbolzen 20x13/16x70 mm
23 03210 |Kolbenring-Satz 100,00 mm
24 05268 |Pleuellager kompl.(-0-2) 20 mm
25 05273 |Pleuel 146 mm Rep-Satz KB20/PI-146




Zvlinder ZM29 und ZM29GP

06634

Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax. 033849/50063

Bild

Fach

Art.-Nr.

Bezeichnung

00846

Auspuff-Feder

05057

O-Ring fur Auspuff Typ 97"

06102

O-Ring fir Zylinder ZM29 aul3en

01551

O-Ring fir Zylinder 109x2-598 Viton®

06105

ZABEL-Zylinder ZM29 neu

06215

ZABEL-Zylinder ZM29 GP neu

06106

ZABEL-Zylinder ZM29 unbeschichtet

06216

ZABEL-Zylinder ZM29 GP unbeschichtet

06107

ZABEL-Zylinder ZM29 alle Austausch

06107

ZABEL-Zylinder ZM29 alle Austausch

06101

Auspuff-Flansch ZM29

06047

Mutter fur Zylinderfu? M10x1,0mm

06046

Stehbolzen fur Zylinder M10x1,0mm

00035

Schraube M6x35 mm DIN 912 8.8 gelb

00135

Dichtring A 18x22x1,5 mm DIN 7603

RBlolo|NjoaaaaaaswNe

00092

Dekoventil

[EEN
N

00101

Schraube M6x20 mm DIN 912 8.8

[EEN
w

06103

Anschweil3-Flansch fur Auspuff ZM29

[EEN
I

06110

ZylinderfuR3dichtung 0,30 mm ZM29

[EEN
N

06111

Zylinderfu3dichtung 0,50 mm ZM29

[EEN
N

06112

Zylinderfu3dichtung 0,70 mm ZM29




Zvlinderkopf 700ccm ZM29

06633

Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax. 033849/50063

Bild |Fach |Art.-Nr.|Bezeichnung
1 06104 |Zylinderkopf 700 ccm ZM29
2 06093 |Zundkerze W27 EMRC kurz
3 06080 |AL-Stutzen fur Zylinderkopf
4 06132 |Dichtring fur Zylinderkopfstutzen
5 00173 |Schraube M6x16 mm DIN 912 8.8
6 01851 |Wasserstutzen Winkel 18 mm
7 01858 |O-Ring 22x1,7(Wasserstutzen Zyl-Kopf
8 00120 |Kerze-Denso W27ES-U
9 06033 |Zylinderschraube M8x50mm 10.9 DIN912
10 00257 |Scheibe B 8,4x16x16,mm DIN 125
11 01877 |Kupferring 8x16x1 mm DIN7603
12 06102 |O-Ring fur Zylinder ZM29 aul3en
13 01551 |O-Ring fir Zylinder 109x2-598 Viton®




Einlal3system ab 2002

06608

Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax. 03

3849/50063

Bild |Fach |Art.-Nr.Bezeichnung
1 05263 |AL-Ansaugstutzen
2 05237 |Membrankorper ohne Anbau-Satz 2002
3 05262 |Membrankdérper doppelt kompl.
4 05282 |Membranzunge einzel aul3en 2003
5 00101 |Schraube M6x20 mm DIN 912 8.8
6 05264 |Membranzunge einzel innen 2003
7 05271 |Membranzungen-Satz Typ 2002°
8 05128 |Schraube fir Membranzunge auf3en
9 00944 |Anschlagblech fir Membranzunge
10 05288 |Haltestab innen fir Membranzunge
11 05281 |Senkschraube fir Membranzunge innen
12 05287 |Halteplatte auf3en fir Membranzunge
13 05289 |Haltesatz fur Membranplatten
14 05121 |Zwischengummi
15 00932 |Schelle TORRO 50-70/9-C7W1
16 05277 |Ansaugdichtung auf3en 0,5 mm stark
17 05265 |Ansaugdichtung innen 0,5 mm stark




Getriebe 4Gang ab 2003

06651

Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax. 033849/50063

Bild |[Fach |Art.-Nr|Bezeichnung
1 00739 |Lager 6004 2RS
2 05005 |PaRscheibe 20x28x1,0 mm DIN 988
2 05187 |Palscheibe 20x28x0,5 mm
3 06007 |Getriebewelle HW (4Gang)
4 05138 |Palscheibe 25x31,5x1,0 mm
4 05185 |PaRscheibe 25x31,5x0,50 mm
5 00740 |Lager 6205 2RS
6 06042 |Lagerbuchse mit Bund ab 2005
7 05098 |Nadelkranz K 28x33x13
8 00142 |Seegerring SP | 21
9 06008 |Zahnrad 1.Gang H.W 17z(1,5290)
10 00139 |PaRscheibe 22x32x1,0 mm DIN 988
11 06003 |Nadelkranz K 25x29x17 mm
12 06004 |Innenring 25x21,5x17 mm
13 06009 |Zahnrad 3.Gang H.W 21z(1,0470)
14 06022 |PaRscheibe 22x32x2,0 mm DIN 988
15 06010 |Zahnrad 2.Gang H.W 19z(1,2630)
16 05136 |Runddrahtsprengring RW25
17 05142 |PaRscheibe 25x29,20x1,0 mm
17 05186 |PaRscheibe 25x29,20x0,50 mm
18 06011 |Zahnrad 4.Gang H.W 23z(0,8690)
19 06020 |Nadelkranz K 25x29x10,0 mm
20 05098 |Nadelkranz K 28x33x13
21 06002 |Innenring 28x25x13 mm
22 06013 |Zahnrad 1.Gang A.W 26z(1,5290)
23 05186 |Palscheibe 25x29,20x0,50 mm
23 05142 |PaRscheibe 25x29,20x1,0 mm
24 05136 |Runddrahtsprengring RW25
25 06014 |Zahnrad 3.Gang A.W 22z(1,0470)
26 05201 |Seeger-Ring fur Welle A24
27 05138 |Palscheibe 25x31,5x1,0 mm
27 05185 |PaRscheibe 25x31,5x0,50 mm
28 06015 |Zahnrad 2.Gang A.W 24z(1,2630)
29 06005 |Nadelkranz K 28x33x17 mm
30 06006 |Innenring 28x24,7x17 mm
31 05151 |PaRscheibe 25x35x1,0 mm DIN 988
31 06017 |PaRscheibe 25x35x1,5 mm DIN 988
32 05201 |Seeger-Ring fur Welle A24
33 06016 |Zahnrad 4.Gang A.W 20z (0,8690)
34 05152 |Palscheibe 20x35x1,50 mm DIN
34 06032 |PaRscheibe 20x35x2,00 mm DIN 988
35 00050 |Seeger-Ring A25 DIN 471
36 00047 |Ritzel Z 13
37 00043 |Distanzrohr auf AW
38 00042 |O-Ring 25,07x2,62
39 00044 |Wellendichtring fur Abtriebswelle
40 00036 |Rillenkugellager AW
41 06012 |Getriebewelle A.W (4Gang)
42 00019 |Seegerring 52x2 mm DIN 472
43 06001 |Lagerbuchse 37/32x14,5x20mm
44 06000 |NadelKranz K 20x26x13 mm
45 05286 |Palscheibe 20x35x1,0 mm
45 05152 |PaRscheibe 20x35x1,50 mm DIN
46 05099 |Nadelkranz K 20x24x10 mm
47 05078 |Kickstarter-Zwischenrad ab 99
48 05188 |PaRscheibe 20x32x1,0 mm DIN522A
48 05213 |PaRscheibe 20x32x0,50 mm DIN522A
49 05134 |Seeger-Ring A20x1,2 mm DIN 471




Schaltung 2005-2013

06652

Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax. 033849/50063

Bild |Fach|Art.-Nr. \Bezeichnung

1 00172 |Scheibe M6,4x1,6x18 mm DIN 9021
2 00179 |Schenkelfeder

3 00178 |Fuhrungshiilse fur Rasterhebel

4 00057 |Schraube M6x25 mm DIN 912 8.8

5 00177 |Schaltgabel H.W 4/5Gang

6 06043 |Schaltachse ab 2005

7 01517 |Rasterhebel

7 00180 |Rasterhebel kompl.

8 00770 |Niet fir Rasterhebel

9 00769 |Rolle fur Rasterhebel

10 03835 |Schraube M6x12 mm DIN 912 8.8
11 00172 |Scheibe M6,4x1,6x18 mm DIN 9021
12 06029 |Schaltstern fir 4Gang/Schaltwalze
13 05315 |Zylinderstift M4x16mm DIN 6325

14 06030 |Nadelhulse fur Schaltwalze ab 2005
15 06018 |Schaltwalze fur 4Gang

16 00182 |Lager 61806

17 05002 |Schaltgabel A.W 4/5Gang ab 1999
18 06043 |Schaltachse ab 2005

19 00930 |Hackenklinke fur Schaltgestange

20 00772 |Niete fir Schaltgestange

21 00184 |Paf3scheibe 10x16x1,0 mm DIN 988
22 00771 |Distanzscheibe fiir Schaltgestange
23 00780 |Spannfeder fur Schaltgestange

24 06091 |AL-Schalthebel

25 05208 |Schraube fiir Schalthebel

26 01495 |Schaltgestéange ohne Hackenklinke
27 00189 |Ruckholfeder

28 00187 |Paf3scheibe 12x18x1,0 mm DIN 988
29 00186 |Seegerring A12x1,0mm DIN 471

30 06076 |Schaltgestange kompl. 9Belege




Kupplung ZM29 2010

06636

Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax.

033849/50063

Bild |Fach|Art.-Nr. |Bezeichnung
1 06077 |Kupplungskorb komplett fiir 9Belege
2 05155 |Senkniete M8x20 mm Stahl
2 05256 |Senkniete-Satz M8x20 mm Stahl
3 06026 |Kupplungszahnrad Typ 2003
4 05093 |Distanzscheibe ab 1999
5 06042 |Lagerbuchse mit Bund ab 2005
6 05098 |Nadellager K 28x33x13
7 06129 |Lamellenkérper kompl. 32,00 mm
8 06120 |Sicherungsblech ab 2010
9 05153 |Mutter BM 20x1,0 mm
10 06061 |Kupplungsdruckstift fir 9 Belege
11 06066 |Drucklager fur Druckplatte
12 06108 |Druckplatte fir Kupplung kurz
13 06126 |Scheibe fur Druckfeder 19,0x1,0 mm
14 06109 |Druckfeder-Kupplung ZM29 Typ 2010
16 00057 |Schraube M6x25 mm DIN 912 8.8
16 00057 |Schrube M6x25 mm DIN912 8.8
17 06073 |AL-Kupplungskorb fir 9Belege
18 06138 |Kupplungsbelag innen 1 Seite Kevlar
18 06134 |Kupplungsbelag innen 2 Seiten Kevlar
19 06097 |Kupplungs-AulRenlamelle 2,0 mm
19 06098 |Kupplungs-AulRenlamelle 2,5 mm




Kupplung ZM29 2011-2013

06638

Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax. 033849/50063

Bild |Fach |Art.-Nr. |Bezeichnung
1 06128 |Kupplungskorb kompl.2011(66z/1,960)
1 06147 |Kupplungskorb kompl.2011(67z(2,2333)
2 06134 |Kupplungsbelag innen 2 Seiten Kevlar
2 06138 |Kupplungsbelag innen 1 Seite Kevlar
3 06097 |Kupplungs-Aul3enlamelle 2,0 mm
3 06098 |Kupplungs-Aulenlamelle 2,5 mm
4 05093 |Distanzscheibe
5 06042 |Lagerbuchse
6 05098 |Nadellager K 28x33x13
7 06130 |Lamellenkdrper kompl. 45,00 mm 2011
8 06120 |Sicherungsblech ab 2010
9 05153 |Mutter BM 20x1,0 mm
10 06137 |Druckplatte fur Kupplung Typ 2011
11 06125 |Scheibe fur Druckfeder 20,8x1,0 mm
12 06118 |Druckfeder 3,3x20,0x51,5
12 06139 |Druckfeder-Satz 6Stuck 2011
13 06119 |Hulse fur Kupplungsdruckfeder ZM29
14 00057 |Schraube M6x25 mm DIN 912 8.8
15 06061 |Kupplungsdruckstift fir 9 Belege
16 06066 |Drucklager fir Druckplatte ab 2007




Hydraulische-Kupplung 2000-2010

06622

Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax. 033849/50063

Bild [Fach |Art.-Nr. |Bezeichnung
1 05206 |Kupplungsgeber9,5mm Dekoeinrichtung
2 05310 |Hebel kompl. kurz
3 05313 |Feder fir Hebel
4 05163 |Hebel kompl. 163.1 tp lang
5 05309 |Stellrad
6 05167 |Mutter fur Hebelschraube
7 05166 |Bichse fiir Hebel
8 05316 |Schraube fur Hebel
9 05172 |Kolben kompl. 163.1 em 10,5 mm
10 05171 |Scheibe am Kolben 227.1-18.1
11 05170 |Seegerring 17x1,0 mm DIN472
12 05169 |Gummibalg fir Kolben 229.1-53.1
13 05161 |Kappe fur Hebelgelenk 163.1 ksz
14 05307 |Spannstift
15 05176 |Schelle fur Kupplungsgeber
16 00101 |Schraube M6x20 mm DIN 912 8.8
17 05168 |Balg im Behalter 163.1
18 05200 |Schraubnippel fir Dekozug
19 05199 |Stellschraube fir Dekodeckel
20 05197 |Deckel ohne Dekohebel
21 05218 |Deko-Hebel mit Deckel kompl.
22 05162 |Schraube fur Deckel M4x12 mm DIN965
23 05198 |Dekohebel mit Buchse und Schraube
24 05312 |Bichse fur Dekohebel
25 05311 |Schraube fur Dekohebel
26 06049 | Kupplungsgeberzyl-Verlangerung
27 05317 |Schraube fur Verlangerung
28 05275 |Hyl.-Kupplungsleitung 1100mm
29 05234 |Dichtung fiir Kupplungsnehmer ab 2000
30 05244 |Kupplungsnehmerzyl. leer ab 2000
31 00173 |Schraube M6x16 mm DIN 912 8.8
32 05285 |O-Ring fur Kupplungsnehmer
33 05290 |Buchse fir Nehmerzylinder
34 05227 |Druckfeder
35 05245 |Kolben-Nehmerzylinder
36 05242 |Kugel G28
37 05266 |Quad-X-Ring 2,62 mm
37 05330 |Quad-X-Ring EPDM f. Bremsflussigkeit
38 05276 |Kupplungsnehmerzyl.mit Buchse 2000
39 05243 |Kupplungsnehmerzyl.kompl.ab 2000




Hydraulische-Kupplung ab 2011

06640

Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax. 0338

49/50063

Bild |Fach Art.-Nr. |Bezeichnung
1 06169 |Kupplungsgeber mit Dekohebel 9,5 mm
2 05234 |Dichtung fur Kupplungsnehmer ab 2000
3 00173 |Schraube M6x16 mm DIN 912 8.8
4 06114 |Kupplungsnehmer-Zylinder leer
5 06117 |Kupplungsnehmerzylinder mit Buchse
6 05285 | O-Ring fir Kupplungsnehmer
7 06115 |Buchse fir Nehmerzylinder
8 06177 |Druckfeder dopppelt fir Kolben
9 06174 |Kolben ohne Dichtring Nehmerzylinder
9 06175 |Kolben mit Dichtring Nehmerzylinder
10 06176 |Dichtring fur Kolben Nehmerzylinder
11 06178 |Seegerring fur Nehmerzylinder
12 06121 |Kupplungsnehmerzylinder Komplett
13 05162 |Schraube fur Deckel M4x12 mm DIN965
14 06181 |Deckel mit Balg und Schrauben
15 06166 |Balg im Behalter
16 06165 |Behalterdeckel fur Kupplungsgeber
17 05199 |Stellschraube fur Dekodeckel
18 06182 |Schraubnippel fir Dekohebel
19 06167 |Kupplungsgeber-Zylinder leer
20 06160 |Schelle fir Kupplungsgeber
21 06158 |Schraube fur Schelle-Kupplungsgeber
22 06171 |O-Ring fir Schelle
23 06170 |Haltestift fur Schelle
24 06180 |Schelle mit Stift,Schraube+0O-Ring
25 06153 |Dekohebel lose
26 06183 |Schraube fur Dekohebel
27 06154 |Tréager fur Dekohebel
28 05167 |Mutter fir Kupplungs-Hebelschraube
29 06152 |Sechskantschraube (Dekohebel+Trager)
30 06150 |Dekohebel komplett
31 06155 |Kolben 9,5 mm fir Kupplungsgeber
32 06179 |Kolben 9,5 Druckstange,Balg+Scheibe
33 06173 |Sicherungsscheibe fir Kolben
34 06157 |Druckstange fur Kolben
35 06161 |Balg fur Kolben
36 06168 |Kappe fur Hebel mit Dekohebel
37 06163 |Kupplungshebel lang komplett 146 mm
37 06164 |Kupplungshebel kurz komplett 123
38 06156 |Hebelgelenk fir Kupplungsgeber
39 06162 |Ruckholfeder fir Kupplungshebel
40 06159 |Buchse fur Kupplungshebel
41 05275 |Hydr.-Kupplungsleitung




Kupplungsdeckel ab 2003

06623

Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax. 033849/50063

Bild |Fach |Art.-Nr. |Bezeichnung
1 05126 |Wasserpumpenradwelle ab 98
2 00187 |Palscheibe 12x18x1,0 mm DIN 988
3 00218 |Lager 6001
4 00211 |Simmerring NBR 12x22x7
5 00224 |Wasserpumpendeckel
6 06034 |Zylinderschraube M6x12 mm DIN 6912
7 00223 |Wasserpumpendeckel-Dichtung
8 00207 |AL-Oelstopfen
9 00208 |O-Ring fur Oelstopfen 20x3,0 mm
10 00210 |Simmerring fur Kickstarter’
11 01522 |Nadelhilse
12 00215 |Schraube M6x55 mm DIN 912 8.8
13 00057 |Schraube M6x25 mm DIN 912 8.8
14 06044 |Kupplungsdeckel leer ab 2003
14 06040 |Kupplungsdeckel Kompl.ab 2003
15 00057 |Schraube M6x25 mm DIN 912 8.8
16 05063 |Kupplungsdeckel-Dichtung
17 00054 |Schraube M6x30 mm DIN 912 8.8
18 01438 |Nadelhilse HK 1210 (Schaltwelle)
19 00211 |Simmerring NBR 12x22x7
20 00057 |Schraube M6x25 mm DIN 912 8.8
21 00225 |Dichtring A 6x10x1,0 mm DIN 7603
22 00012 |Schraube M6x10 mm DIN 912 8.8
23 05051 |Paf3scheibe 8x14x1,00 mm DIN 988
24 00020 |Wasserpumpenrad-AL
25 00389 |Linsenschraube M8x16 mm ISO 7380
26 00032 |Schraube M6x75 mm DIN 912 8.8
27 00101 |Schraube M6x20 mm DIN 912 8.8
28 06037 |Kupplungsdeckel-Dichtung klein 0,5mm
29 06078 |Deckel fur Kupplungsdeckel fir 9Bel.




Kickstarter ab1997

06624

Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax.

033849/50

063

Bild |Fach |Art.-Nr. |Bezeichnung
1 01522 |Nadelhiilse
2 00144 |Paldscheibe 18x30x1,00 mm
3 00147 |Seegerring A 18 * 1,2 DIN 471
4 00040 |Federteller fur Kickstarter
5 00201 |Feder
6 05003 |Sperrzahnkdrper Typ 97
7 05042 |Kickstarterwelle Typ 97
8 03835 |Schraube fur Kickstarter
9 00138 |Seeger-Ring A21 DIN 471
10 05008 |Stufenscheibe (Kickstarterzahnrad)
11 05044 Kickstarterzahnrad Typ 97
12 05062 |Nadelkranz K 26 x 30 x 13
13 05000 |Haltebuchse fur Kickstarterfeder
14 05045 |Kickstarterfeder Typ 97
15 00138 |Seeger-Ring A21 DIN 471
16 01231 |Kickstarter komplett
17 06184 |AL-Kickstarter Typ2012




PVL-Zindanlage ab 1997

Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax. 033849/50063

Bild |[Fach |Art.-Nr. |Bezeichnung

00580 |PVL-Zindanlage kompl fiir 2 Kerzen

1 00630 |PVL-Stator Analog Ziindung®

2 00303 |PVL-Zindanlage (Stator+Rotor)

3 00627 |PVL-Rotor Analag Zindung

4 00232 |Gummitille

5 00578 |Elektronik-Box-PVL mit Stecker

6 00233 |Mutter M12x1,0 links fur Rotor

6 00234 |Mutter M10x1,0 links fir Rotor

7 05193 |Dichtung,gelb 1,8-2,4 mm

8 05192 |Stift-Kontakt

9 05191 |Buchsen-Kontakt

10 05190 |Stiftgehause 2POL.

11 05192 |Stift-Kontakt

12 00569 |Schraube 5 X 25 mm DIN 912 8.8 VZ
13 00027 |Scheibe M 5 A5,3x10x1,0mm DIN 125
14 00433 |Schraube M5x35mm 8.8 DIN912

15 00574 |PVL-Zundspule fur 2 Kerzen

16 00236 |zZundkerzenstecker PVL

17 00577 |Zundkabel mit P4-Anschagteil 210 mm
18 00572 |Wasserschutzkappe fur Zindkabel




Ersatzteil und Zubehodr-Satze

06655

Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax. 033849/50063

Bild |Fach |Art.-Nr. |[Bezeichnung
1 06141 |Dichtungssatz komplett ZM29
2 06087 |Papierdichtungssatz ZM29
3 06089 | O-Ringe-Satz fur ZM29
4 06088 \Wellendichtring-Satz ab 1997
5 06051 [Kupplungs-Druckfeder-Satz 2010
6 06139 Kupplungs-Druckfeder-Satz ab 2011
7 06099 [Kupplungumbau-Satz fir 2006-2009
8 06100 |4 Gang-Getriebe komplett
9 06052 |Kickstarter+Schalthebel
10 05181 |Hydraulischeanlage komplett
11 06053 |Vergaser+Zwischengummi
12 00675 |Vergaser Kit.(Gehause+Schieber)
13 00571 |PVL-Zundanlage komplett
14 00573 |PVL-Zundspule mit Stecker+Kabel
15 06200 |Zubehor-Satz fur alle Motoren
16 06202 \Motor-Umbausatz fur GP Typ2013

Zylinder bearbeiten

Kurbelwelle -Wangen Austausch
ZABEL-Kolben Typ 2013GP
Gehause nacharbeiten




	Technische-Daten
	01024
	06653
	06654
	06606
	06650
	06634
	06633
	06608
	06651
	06652
	06636
	06638
	06622
	06640
	06623
	06624
	06625
	06655

